[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2024                                     с. Кулун                                                № 128

О присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Кулунский сельсовет, село Кулун

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кулунского сельсовета, утвержденными постановлением Кулунского сельсовета от  06.05.2024 № 61, подпунктом 1.1 пункта 23 статьи 7 Устава Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, согласно Приложению №1к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        С.И. Железняков

                                                                             Приложение №1
                                                                              к постановлению
                                                                                   №128 от 24.12.2024
24:39:3400001:474	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, д. 7, квартира 2
24:39:3400001:479	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 1, квартира 2
24:39:3400001:483	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 10, квартира 2
24:39:3400001:484	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 12, квартира 1
24:39:3400001:485	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 12, квартира 2
24:39:3400001:486	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 13, квартира 1
24:39:3400001:487	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 13, квартира 2
24:39:3400001:490	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 16
24:39:3400001:475	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 4, квартира 2
24:39:3400001:471	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 6, квартира 2
24:39:3400001:465	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Механизаторов, дом 8, квартира 1
24:39:3400001:567	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Новая, дом 4, квартира 2
24:39:3400001:555	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 18
24:39:3400001:543	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 43
24:39:3400001:523	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 9
24:39:3400001:547	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселово, дом 38
24:39:3400001:143	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 10, кв. 2
24:39:3400001:148	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 12, квартира 3
24:39:3400001:165	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 15, кв. 2
24:39:3400001:157	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 16, квартира 4
24:39:3400001:164	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 17, кв. 1
24:39:3400001:179	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 3, квартира 3
24:39:3400001:130	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 4, кв. 2
24:39:3400001:132	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 6, кв. 5
24:39:3400001:185	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 1, квартира 2
24:39:3400001:142	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 10, квартира 1
24:39:3400001:168	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 11, квартира 3
24:39:3400001:146	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 12, квартира 1
24:39:3400001:147	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 12, квартира 2
24:39:3400001:151	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 14, кв. 2
24:39:3400001:155	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 16, квартира 2
24:39:3400001:158	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 16, квартира 5
24:39:3400001:160	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 18, кв. 2
24:39:3400001:189	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 1б, квартира 2
24:39:3400001:128	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 2, квартира 3
24:39:3400001:180	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 3, квартира 2
24:39:3400001:129	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 4, квартира 1
24:39:3400001:178	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 5, кв. 1
24:39:3400001:174	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, дом 9, квартира 1
24:39:3400001:491	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Почтовая, д. 2
24:39:3400001:492	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Почтовая, д. 4
24:39:3400001:493	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Почтовая, д. 6, кв. 1
24:39:3400001:494	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Почтовая, д. 6, кв. 2
24:39:3400001:505	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, дом 4
24:39:3400001:511	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, дом 7, квартира 2
24:39:3400001:513	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, дом 8, квартира 2
24:39:3400001:516	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, дом 9, квартира 2
24:39:3400001:218	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, 6-3
24:39:3400001:239	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 12, кв. 4
24:39:3400001:195	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 2а, квартира 4
24:39:3400001:215	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 4, кв. 4
24:39:3400001:241	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 7, кв. 1
24:39:3400001:242	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 7, кв. 2
24:39:3400001:223	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 8, кв. 4
24:39:3400001:37	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, дом 1 кв.1
24:39:3400001:235	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, дом 10, квартира 4
24:39:3400001:237	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, дом 12, квартира 2
24:39:3400001:213	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, дом 4, квартира 2
24:39:3400001:244	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, дом 7, квартира 4
24:39:3400001:419	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, 11-1
24:39:3400001:402	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, 21- 2
24:39:3400001:386	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 12
24:39:3400001:388	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 18
24:39:3400001:411	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 23
24:39:3400001:421	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 25
24:39:3400001:394	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 30
24:39:3400001:398	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 39
[bookmark: _GoBack]24:39:3400001:417	Красноярский край, р-н Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 41
image1.png